kažkaip norisi pasigirti su 
mūsų vaišių gerumu ir stalų 
puošnumu, su Kalifornijos 
margaspalvėmis gėlėmis, ku­
rias visada parūpina draugės 
Ks. Karosienė ir V. Taraš- 
kienė iš savųjų darželių.

OAKLAND-SAN FRANCISCO, CAL
Enclosed check is in the 

amount of one hundred 
twenty-two dollars ($122). 
Please divide as follows:

Renewal of “Laisvė” for 
Konstancija Mugianis $12, 
ad for death notice of Jonas 
Daugirda, Miami, Fla. $10, 
and a donation to “LaisvO” of 
$100 by Raymond Machulis 
in honor of his father’s 
(Frank Machulis) 83rd birth­